comparata, 271, et cum anchora, *ibid.* In fidei rebus naturæ ordo quaerendus non est, 300. Fides sine operibus non prodest, 252. Fides alterius an alteri prosit, 56, t. III.
 Fidem qui sequitur in tranquillo portu agit, qui ab ea recedit, naufragatur, 835, t. III.
 Fidei definitio, 539, t. IV.
 Fidei oculi non sentiunt visibilia, 216. Quam acute videant, 266, t. IV.
 Fides oculis mentis utitur, 546, t. IV.
 Fides et fiducia Abraham, 551, t. IV.
 Fides omnium magistra, 521, t. V.
 Fides sacra anchora, 525. Ad fidem gratia necessaria, 521, t. V.
 Fides perfecta aliquando cum vita flagitiosa esse potest, 501, t. V.
 Fidei certitudo, 53, t. V.
 Fide magis opus habent christiani, quam olim Judæi, 322, t. V.
 Fides non committenda humanis rationibus, 325, t. V.
 Fidei necessitas in promissionibus, 521, t. V.
 Fide suscipitur resurrectio futura, 520, t. V.
 Fides in Christum non exigitur ante adventum Christi, 177, t. VI.
 Fidei oculi ea vident quæ Christus agebat; Judæi præsentem non videbant, 251, t. VI.
 Fides in corde nihil prodest, nisi adfuerit confessio oris, 186, t. VI.
 Fidei fortitudo petra, 744, t. VI.
 Fidem nihil sic impedit ut elatio cordis, 853, t. VI.
 Fides non opus habet visione, 208, t. VII.
 Fides caput est et radix, 300, t. VII.
 Fides invisibilibus etiam habenda, 215. Ex fide salus, 338, t. VII.
 Fides sine bona vita non prodest ad regnum celorum, 521, 756, t. VII.
 Fides recta et vita bona ad salutem necessaria, 614, tom. VII.
 Fides honorum mater, 189. Fide ubique opus est, 187, tom. VIII.
 Fides in Christum gratia opus habet, 251, t. VIII.
 Fides est in iis quæ videri nequeant, 512, t. VIII.
 Fides ratiocinii imbecillitatem superat, 160, t. VIII.
 Fides sola non potest in celum inducere, 459. Ad salutem non satis est, 76, t. VIII.
 Fides et baptisma non sufficiunt sine operibus, 75, t. VIII.
 Fides nihil prodest improbo, 175, 531, 552, t. VIII.
 Fides obedientia opus habet, non curiosa perquisitione, 641, t. IX.
 Fides tutus portus est, 572, t. IX.
 Fidei necessitas, 459, t. IX.
 Fides id præstitit quod lex non potuit, 447, t. IX.
 Fidei dogmata non curiose examinanda, 410. Non nisi per fidem salus obtinetur, 453, t. IX.
 Fides a vita proba juvatur, 553. A fide oritur fiducia, 564, tom. IX.
 Fides tantum eget Christi doctrina, non syllogismis, 508, tom. IX.
 Fides Abraham nostræ fidei typus est, 467, t. IX.
 Fides sæpe ratiociniis labefactatur, 51. Cur non omnes homines credant; fidem ratiociniis permittere, quantum damnum afferat, 12, 52, t. X.
 Fidei vis quanta, 656, t. X.
 Fides non sinit ingredi ratiocinia, 535, t. XI.
 Fidei unitas quid sit, 85, t. XI.
 Fides. Naufragium parit ratiocinia: fidesque est quasi navis tutissima, 527. Qui fidei hærent tuta anchora navigant, qui ab illa exciderunt nunquam consistere possunt, 557, t. XI.
 Fides est scutum regens eos qui sine curiosa perquisitione credunt, 170, t. XI.
 Fides sine operibus, figura tantum est sine virtute, 643, tom. XI.
 Fidei opera addenda, 340, t. XI.
 Fides non nuda requiritur, sed cum operibus conjuncta, 268, t. XI.
 Fidei res questionibus opus non habent, 506. Quæ fides perficit, quæstio evertit, 506. Per fidem certa persuasio est, 534, t. XI.
 Fides et caritas, biga inseparabilis, 93, t. XI.
 Fides: hæc vox variis modis accipitur, 179, t. XII.
 Fides res est magna et salutaris, 59, t. XII.
 Fides operatur justitiam, 135, t. XII.
 Fides est contraria ratiocinio, 229, t. XII.
 Fides quantum bonum, 186, t. XII.
 Fides firma vitam puram parit, 77, t. XII.
 Fides generosa opus habet annua, 155, t. XII.
 Fiducia in Deum semper habenda, 229, t. I.
 Fiducia tum maxima est, cum fidendum non existimamus,

- 26, t. III.
 Fiducia justi quanta, 87, t. V.
 Fiducia insit oportet, etiam in magnis fluctibus, 331, tom. VII.
 Fiducia viri crucem habentis, 138, t. IX.
 Figura non est contraria veritati, 283, t. III.
 Figuram et typum obscurat eliminatque veritas, 257, tom. XI.
 Filii hominum dicuntur ex quæ a Caino ortæ erant, 518, t. VI.
 Filius alio modo Filius Dei, quam nos filii Dei appellamur, 758, t. I.
 Filius est ejusdem atque Pater substantiæ et potentiæ, 758. Filii una cum Patre substantia ex Scripturis probatur, 759. Est consubstantialis Patri, 758, t. I.
 Filii supernam generationem non possumus assequi, 717.
 Filius esse ejusdem cum Patre formæ ac figuræ, idipsum est atque esse ejusdem substantiæ, 760, t. I.
 Filius consiliarius, 796, t. I.
 Filius dicit neminem vidisse Patrem præter ipsum Filium, 758. Filius in similitudine Patris, id est Patrem intus et per eum cognoscit, 752. In similitudine Patris esse, id æternitatem jus probat, 753-754. Filium perfecte nosse Patrem probatur, 744, t. I.
 Filius æqualis Patri, 762, 800. Æqualis per illa declaratur: *Faciuntus hominem*, 799. Filium non talem esse Deum, qualis est Pater dicebant auctores, qui retulerunt, 57. Filius probatur Patri æqualis per hæc verba, *ad imaginem nostram*, 799. Item quod a dextris sedeat, *ibid.* et 40. Filio perinde gloriam reddidit Paulus, atque Patri, 721, tom. I.
 Filium suum Deus nobis providit, 459, t. I.
 Fili vox hominibus etiam competit, sed Unigeniti non nisi Christo, 732, t. I.
 Filius Patri coæternus, 1000, t. I.
 Filium Dei dicere creaturam, iussum est, 703, t. II.
 Filius dicitur Deus et Dominus perinde ac Pater, 703, tom. II.
 Filius conformis et consubstantialis Patri, 821, t. II. *Vide.* Christus et Jesus.
 Filius suam cum Patre æqualitatem probat, 58, 59, 60. Cum venit, Patrem non dimisit, 402. Non ignorabat utrum possibile esset transferri a se calicem, 51. Nosse tempora probatur, 788. Volens et libens crucifixus, 33, t. III.
 Filius seipsum tradidit, non necessitate, 827. *Cum Patre cooperatur*, i. id. t. III.
 Filius venit in mundum, qui antea erat in mundo, 823, tom. III.
 Filium æqualem esse Patri probatur, 851, t. III.
 Filius *illud*, Pater minor me est, quomodo intelligendum. Est minor secundum æconomiam incarnationis etiam ægeta, 850, t. III.
 Filius confirmat et implet ea quæ sunt Patris, 825, t. III.
 Filium Dei dictum est, *Faciuntus hominem*, non vero angelus, 589, t. IV.
 Filius est Patris proprius filius, ideoque nobis largitur adoptionem filiorum, 187, t. V.
 Filius a Patre nulla diversitas, 121, t. V.
 Filius non minor est Patre, nec Pater minor Filio, 271, tom. V.
 Filius et Patris eadem substantia, 121, t. V.
 Filius ejusdem cum Patre substantiæ, 275, t. V.
 Filius non est Patre major, sed æqualis et par, 268, tom. V.
 Filius essentia ante secula, 121, t. V.
 Filius a Patre distinguitur hypostasi, 120, t. V. De Filio dicuntur ea quæ de Patre, 120, t. V.
 Filius prædicatur in Veteri Testamento, 109, t. V.
 Filius cum Patre consensio, 110, t. V.
 Filius Dei descendit ut nos reduceret et cæcis ipsis extensoribus faceret, 505, t. V.
 Filius a Patre non separatur, nec Pater a Filio dividitur, 264, t. V.
 Filius Dei esse probatur, 265, t. V.
 Filius Dei non palam, sed sine strepitu venit, quare, 329, t. V.
 Filius Dei post tot signa fidem exigit, 304, t. V.
 Filius deducit, Pater trahit, Spiritus illuminat, 322, tom. V.
 Filium dicebant quidam esse administrum, confutatur, 120, t. V.
 Filius Dei æqualis Patri, 232, t. VI.
 Filius factus non est, 451, t. VI.
 Filius et Patris substantiæ *ἐκπέδλωτες*, identitas, 618, tom. VII.
 Filius ejusdem cum Patre substantiæ est, 450, t. VII.
 Filii generatio divina non exploranda, 42, t. VII.
 Filius æqualis Patri, 253, t. VII.
 Filius Patri æqualis honore, 220, t. VII.
 Filius se Patri æqualem demonstrat, 358, inimicos suos æqualitatem illam confiteri cogit, 359, t. VII.
 Filius Dei vere Christus erat, 367, t. VII.
 Filii et Patris voluntas eadem, 321, t. VII.
 Filii cum Patre concordia, parque illis honor, 664. Filium revelat Pater, Patrem Filius, 334, t. VII.
 Filium Dei se vocari sinit Christus cum vere sit, 500, tom. VII.
 Filius non excluditur per hæc verba, *Unus est Deus, et præter eum non est*, 417, t. VII.
 Filius Dei non compositus est, 57, t. VIII.
 Filius æqualis Patri, 253, 299, 438, 444, t. VIII.
 Filius Patri consubstantialis, 298, t. VIII.
 Filius Patri in nullo inferior, 359, t. VIII.
 Filii et Patris æqualis cognitio, 321, t. VIII.
 Filius Dei se Patri æqualem probat, 214, t. VIII.
 Filii et Patris eandem esse substantiam probatur, 353, tom. VIII.
 Filii honor cum honore Patris copulatur, 221. Filii et Patris ut una substantia, ita una gloria, 222, t. VIII.
 Filii substantia immensa, 474, t. VIII.
 Filii generatio non ratione inquirenda, 147, 157. De Filii generatione nec ante nec post dicendum est, 63, de Patre et Filio vera sententia, 64, t. VIII.
 Filius aliam quam Pater habet hypostasin, 375, t. VIII.
 Filii et Patris substantia *ἐκπέδλωτες*, eadem hæc, 377, tom. VIII.
 Filii et Patris eadem potentia, eadem manus, 357, tom. VIII.
 Filii æternitas probatur, 39, 40, t. VIII.
 Filii Dei dignitatem servi forma non inquit, 78, t. VIII.
 Filii et Patris voluntas eadem, 226, t. VIII.
 Filius nihil aliud est quam Pater, manens Filius; et Pater nihil aliud est quam Filius, manens Pater, 359, tom. VIII.
 Filium suam cum Patre concordiam probat, 444, t. VIII.
 Filii et Patris non divisa opera, 258, t. VIII.
 Filius qua ratione minor sit Patre, 408, t. VIII.
 Filius Dei, *V.* Christus et Verbum.
 Filium Patris consubstantialem esse definiunt Nicæni patres, 609, t. VIII.
 Filius cum Patre et Spiritu sancto in celo et in terra concordissime celebratur, 703, t. VIII.
 Filius sine flexu gignitur, 712, t. VIII.
 Filii et Patris una potestas, 27, t. IX.
 Filii et Spiritus sancti una potestas ut est natura una, 250, t. IX.
 Filius ejusdem est atque Pater substantiæ, 214, t. IX.
 Filius Dei æqualis Patri, 310, t. IX.
 Filium vere Deum esse probatur, 164, 165, t. IX.
 Filii et Spiritus sancti eadem potestas, 614, t. IX.
 Filii Dei generatio quomodo fiat, humanam mentem superat, 458, t. XI.
 Filium Dei non esse Patri minorem probatur, 220, tom. XI.
 Filius Dei omnia alia habet; hoc excepto quod Pater non sit, 250, t. XI.
 Filium Dei minorem esse Patre dicebant hæretici quidam, 600, t. XI.
 Filius Dei non minor est Patre contra quosdam hæreticos, 522, t. XI.
 Filium Dei probatur non esse creaturam, 317, t. XI.
 Filius *totus* cum articulo *et* dicitur in Scripturis, 27, tom. XII.
 Filius Dei filius est natura, non gratia tantum, 24, tom. XII.
 Filius Dei est sine initio, 97, t. XII.
 Filius Dei pacificus, 530, t. XII.
 Filius virtute præditus Patri obsequentior, 344, 353, tom. I.
 Filii ob patrum virtutem servati, 384, t. I.
 Filios negligere est sextus nequitie gradus, 331. Alios qui filios instituunt abigere et impugnant major est nequitia, *ibid.* Filiorum neglectus quantum sit malum, 339 et seqq. t. I.
 Filiorum improborum iactura lenius fertur, quam proborum, 1023, t. I.
 Filios qui Deo offerunt, melius et ipsi possident, 385, tom. I.
 Filii Dei quo pacto sumus, 44, t. III.
 Filii recte educandi, 328. Quo pacto domi docendi, 330, t. III.
 Filii pii quandoque ex impiis patribus, 628. Filii pravi abdicantur a parentibus, 638, t. IV.
 Filiorum educatio curanda, 510, t. IV.
 Filii parentes cur honorare debeant, 507. Quod præmium exhibiti honoris, *ibid.*, t. IV.

- Filios appellat Scriptura omnem generationem, 468, tom. IV.
- Filii quæ divitæ congregandæ, 639, t. IV.
- Filii Seth, filii Dei; Filii Cain, filii hominum vocantur, 189, t. IV.
- Filii Dei per gratiam sumus, 46, t. V.
- Filii in sacris litteris qui dicantur, 261, t. V.
- Filii Dei qui vere sint, 46, t. V.
- Filii hominum quinam vocentur, 46, t. V.
- Filio probo nihil nocet pater improbus, 679, t. VII.
- Filii quomodo educandi, 150, 151, t. XI.
- Filii quomodo instituendi, 546, t. XI.
- Filiorum cura et educatio omnibus est præponenda, 151, tom. XI.
- Filiorum educatio quantum commendatur, 672, t. XI.
- Finis respiciendus, non rei natura, 874. Finis justæ et iustæ quam dissimilis, 1050. Ante finem nemo beatus, 1049, tom. I.
- Finis rerum expectandus, 500, t. III.
- Finis hominis non cum hac vita, 215, 216, t. VII.
- Finis hujus vitæ eandem vim erga singulos habet quam consummatio seculi, 190, t. VII.
- Finem mundi prope esse suspicatur Chrysostomus, 291, tom. VII.
- Finis vitæ ignoratur ad utilitatem viventium, 448, t. XI.
- Firmamentum quid sit vix cognosci potest, 41, t. IV.
- Firmamenti et cæli ratio secundum Severianum mentem*, 441, t. VI.
- Firmino epistola Chrysostomi, 631, t. III.
- Fistulæ instrumenta in choro Davidis, 552, t. V.
- Flaccilla uxor Theodosii imp. conjugii timebat, 605, et in *Movito*, t. I.
- Flavianus episcopus ant. ante tempus orphanus, 697.
- Philogonii sectator, 732. Antequam ad sedem in eccl. ascenderet, pacem omnibus precabatur, 870. In domo sumptuosa educatus delicias contempsit, 696. Clarus genere, 697. Dignus Meletii successor, 698. Flaviani gesta, 695, tom. I.
- Flavianus aberat a prima concione de Incomprehensibili, 701. Flaviani vivendi ratio, 698. Flaviani laus, 696. Flaviani fervens caritas, 701, t. I.
- Flavianus episc. præsens concioni Chrysostomi, 904. Non aderat concioni in kalendis, 935. Flaviani senex, 698, t. I.
- Flavianus episcopus Antiochenus, Meletii successor, virtutes ejus accurate referebat, 519. Meletii amissi dolorem lenivit, 519, t. II.
- Flavianus episc. frequenter concionabatur, 514. Spiritu Sancto plenus, 458, t. II.
- Flaviani episcopi laus, 257. Ejus splendida canities, 257, tom. II.
- Flavianus episcopus martyrum reliquias, quæ sub pavimento erant in Ecclesia extra Antiochiam extulit, ab hæreticorum ossibus separavit, et honestiore loco posuit, 441, 442, 443, t. II.
- Flavianus bonus pastor, 685. Populum antiochenum educti in agrum, 685, t. II.
- Flavianus in villam et suburbia concessit, concionaturus in festo martyrum, 646, t. II.
- Flavianus post presbyteros suos concionatur, 617, 618, 626, et post Chrysostomum, 458, t. II.
- Flavianus Constantiopolim proficiscitur ad imperatorem placandum, iratum ob eversas statuas, 47. Flaviani soror cum Is ad imperatorem profectus est, extremo laborabat morbo, 47, 212, t. II.
- Flavianus cum ad imperatorem profectus est, extrema jam senectute erat, 212. Flaviani diligentia in adeundo imperatore, 211. Flaviani nuntios seditionis Antiochenæ prævertit, 84. Flaviani modestia, 215. Flaviani lacrymans et silens coram Theodosio stat, 214. Flaviani magnanimitas et populi amor, 212, 215. Flaviani gentis ad imperatorem Theodosium responsio, 214, 215. Flavianus Theodosio ait: nisi placetur, se Antiochiam deserturum, et alio concessurum, 219, t. II.
- Flaviani laus. Orat Chrysostomus ut ad senectutem Petri perveniat, 87. Flavianum Chrysostomus vocat amatissimum patrem, 571, t. III.
- Flavianum episcopum subindicat, vel subindicare se simulat, is qui Chrysostomi nomen ementitus est*, 801, t. III.
- Flaviani episcopi antiocheni laudes, 585. Ejus hospitalitas erga eos qui pro veritate pellebantur, 585. Flaviano præsentem concionatur Chrysostomus, 616. Flavianus cum multis pastoribus (forte episcopis), Chrysostomum concionantem audit, 616. Flaviani reditus Constantiopolim, 634, tom. IV.
- Flavianus episcopus post Chrysostomum concionatur, 411, t. VI.
- Flavianus post Chrysostomum concionaturus, 110. Ejus concionis ratio, *ibid.*, t. VI.
- Flavianus martyrum æmulator et communis doctor, 112, tom. VI.
- Flavianus episcopus pauca præfatus contra anomos, Chrysostomum evocat, ut argumentum prosequatur, incipiente populo, 247, t. VI.
- Flavianus episcopus vir admirandus*, 428, t. VI.
- Florentius, Valerii frater. Theodorum cohortatur ut iustam vitam repetat, 313, t. I.
- Fodinarum opera, supplicia erant, 1010, t. I.
- Fœnerator nunquam fenore fruitur, quomodo, 558, tom. VII.
- Fœnerator in aliorum calamitatem negotiatur, 62, tom. VII.
- Fœnora sunt iniqua commercii via, 364, t. I.
- Fœnorum damna, 558, t. VII.
- Fœnoris causa multi sortem amiserunt, 557, t. VII.
- Fœnori dantes carpuntur, 516, t. X.
- Fœnorum ratio et modus, 452, t. IX.
- Fœtor peccati quantus, quam horrentus, 514, t. XI.
- Fontes olim ante oratoria, 500, t. III.
- Fontes in atris templorum, ut qui ingrederentur minus abluerent*, 618, t. VIII.
- Foram lupidea*, 857, t. VI.
- Forma corporis non prodest, neque deformitas nocet, 428, t. V.
- Formosæ mulieris fluxa conditio, 185, t. VI.
- Fornax trium puerorum facta ecclesia, 211, t. VI.
- Fornicatio a malignis demonibus introducta, 495, t. I.
- Fornicatio apud Corinthios, 865, t. I.
- Fornicatio otiosis peculiare crimen*, 850, t. VI.
- Fornicationis malum, 182, t. V.
- Fornicatio, non lascivos tantum, sed etiam homicidas efficit, 492, t. VII.
- Fornicatio sacerdotum, malorum calmen, 695, t. VII.
- Fornicarios nulla lex ulciscitur, 102, t. X.
- Fornicationis spiritus exerceat, 92, t. X.
- Fornicator Corinthius, ejus historia, 11, t. X.
- Fornicator non debet ad sacramenta accedere, 223, t. V.
- Fornicator qua de causa immundus sit, 682, t. XI.
- Fortis cum debili ligatus, illum portat, 78, t. IX.
- Fortitudinis magnæ indicium est mansuetudo, 336, t. IX.
- Fortitudo in certaminibus contra diabolum requiritur, 282, t. VII.
- Fortunam quidam prædicabant, 363. Ipsi omnia quidam adscribebant, 828, t. I.
- Fortunatorum insulæ, 290, t. VI.
- Fortunatus ad Paulum a Corinthiis missus, 12, t. X.
- Forum exornabatur kalendis, 954, t. I.
- Foveam qui proximo fodit, in eam ipse incidit, 100, tom. V.
- Frater cujus laus est in evangelio*. Hunc alii Barnabam, alii Lucam esse dicebant: 525, 524. Barnabam esse opinatur Chrysostomus, 524, t. X.
- Frater seu proximus offensus, non negligendus, 598, t. I.
- Frates aspernari, tertius nequitie gradus, 551.
- Fratum salutem consulendum, 928, 929. Fratres nostri sunt, non æquales tantum et liberi, sed etiam famuli, 397, t. I.
- Fratum correctionem curare debent etiam seculares, 952. Fratres ægri non expectandi ut corrigantur, sed querendi, 941. Fratres nostros erudire debemus, 1032, eorum emendatio curanda, 881, 882, t. I.
- Fratres castigandi quomodo, 35, t. II.
- Fratum seu proximi cura suscipienda, 401. In fratrem qui peccat, in Christum peccat, 65. Fratrum vel ministrum non contemnendus, 65, t. IV.
- Fratres adversus fratres bellant, 57, t. V.
- Fratres Domini, qui in Evangelio memorantur, *quinque*, 58, t. VII.
- Fratres nostri peccantes non monendi modo, sed sæpe monendi sunt, 581, t. VII.
- Fratres labentes quomodo corrigendi, 577, 578, 579, tom. X.
- Fraus in Scriptura per calcaneum significatur, 237, t. V.
- Fraudes piæ quænam licitæ sunt, 651, 632, t. I.
- Fraude pia usus est Paulus, 631, t. I.
- Frena equorum aurea, 685, t. III.
- Frena deaurata, 492, t. III.
- Frenum aureum, 502, 515, t. V.
- Frena aurea equorum imperatoris, 267, t. VI.
- Frena aurea equorum, 179, t. X.
- Fructus ex parabola divitis quis colligatur, 1008, t. I.
- Fructus Spiritus sancti quinam, 468, t. II.
- Fructus justitiæ, 53, t. V.
- Fructus magnus ex ærumnis, 361, 362, t. V.
- Fructus virtutis æterni, 419, t. V.
- Fructum nullum ferunt divitiæ, sed spinæ sunt, 483, tom. XI.